UNIVERSITETI "ALEKSANDER MOISIU" DURRES

BORDI I ADMINISTRIMIT

LISTA EMERORE E STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER NE MASEN 50%
NGA TARIFA E SHKOLLIMIT,
MIRATUAR ME VENDIM NR. 6, DATE 02.02.2026

PERJASH
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NGA
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NR [NR.ID I STUDENTIT MATRIKULLIT | TETI DEGA BACHELOR, MSH, KRITERI I PERJASHTIMIT 10~”w._nm Z«.M,a.__v_mw
MEY AKADEMIK |AKADEM
1K 2025 -
2026 NE
MASEN
1 K36207003V FSP i Reiriargiloats Masisr Protasinal Studentét me mnmm_.a r:mNcwE.. té vértetuara me vendim té _AZO>.F si n‘_ﬁ studentét fémijé t& 2025-2026 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, té vértetuara me vendim t¢ KMCAP-sé pér pune
2 K35221043C FSP Fiziotesapi Master Profesions Studentét me n»mm_Aa _EmN:E‘w. té vértetuara me vendim t& _/ZO».V. si a.rn studentét fémije t& 2025-2026 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-s& pér pune
3 K45626072H FSP Fizioterapi Witer Profesional Studentét me wmmm_.a r:mu_m;.r té vértetuara me vendim té 730».%. si n._—m studentét fémije t& 2025-2026 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t¢ KMCAP-s& pér pune
. Studentét me aftési té kufizuara, té vértetuara me vendim t&¢ KMCAP, si dhe studentét fémijé t& :
4 K L < e : : 024- 9
ONESaS Fse MEP NSk personave / familjes me aftési té kufizuara, t¢ vértetuara me vendim t¢ KMCAP-s¢ pér pune 2024:2025 A0
Studentet, familjet e te cileve trajioherny perfitojne ndihme ekonomike te plofe apo te pjesshme nga
5 K26207005N FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional | njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2025-2026 50%
Stiidente tams [Jet e € cileve trajtohenperfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme nga
6 K45706035V FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional :_om_.n _uwNn S nn<n:m_nm vendore, si &.o studenteve deri ne Bo%ms 25 éon pn rES vetem njerin 2025-2026 50%
7 K35808009V FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional | njesite baze 8 naé:&mm <a=mo_.n si &_a studenteve deri ne 58:0: 25 éao qe rw:n vetem njerin 2025-2026 50%
4 e
:Vwmmaos . familjet e te cileve trajtohen/perfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme nga
8 K45927016L FSP Fizioterapi Master Profesional env:n cﬁm 8 no<m:m._nm vendore, si %o studenteve deri ne Ecm__nz 25 énn nn _S:n vetem en_.s 2025-2026 50%
9 K455010020 FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional | njesite cﬁn S an<n:&nw vendore, si &5 studenteve deri ne 38:3 25 éan nm ww:n vetem njerin 2025-2026 50%
10 K35711021G FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional :._nm_a chn K an<n:w._nm vendore, si m_ﬁ studenteve deri ne 30m=n= 25 <._on nm _S:m vetem Eo:: 2025-2026 50%
11 K45408021G FSp Infermieri Kirurgjikale Master Profesional | njesite _umNn te qeverisjes vendore, si &_a studenteve deri ne Bomrg 25 snn qe rm:n vetem njerin 2025-2026 50%

nrind pasi prindi tieter o




Studentét me aftési té kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP, si dhe studentét fémijé té

e 6055D i i - Y
e aa B S Mg Tnleee] personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t¢ KMCAP-s¢€ pér pune AL e
o iR 2 Studentét me aftési té kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP, si dhe studentét fémijé t&
13 K45518054 . -20 0%
D3 EAp fafepuiont Kirogghkele Maser Puofesions] personave / familjes me aftési t& kufizuara, té vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-sé& pér pune ez %
Studentet, familjet € te cileve trajiohen/perfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme nga
14 K460150331 FSP Infermieri Kirurgjikale Master Profesional | njesite baze te qeverisjes vendore, si &5 studenteve deri ne Bong 25 <._nn qe rm:o vetem njerin 2025-2026 50%
nrind nasi nrindi tieter e
15 K25520064E DRADEB4164 FB Menaxhim Biznesi MasieShksiione: | SPientes mealisi tf lufizuas, 16 vEdetuara me veudion tf KMCAF, st dhostndentit Bl 18 | 05, 5pp, 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, té vértetuara me vendim t&€ KMCAP-s& pér pune
16 K45805015F FB Ekonomi Biznes Master Shkencor Studentét, qe kane perfituar statusin e jetimit, deri ne moshen 25 vjec 2025-2026 50%
17 K40920073H FB Banke Finance Master Profesional Studentét rome dhe egjiptiane, te cilet do te identifikohen nepermjet vetedeklarimit 2025-2026 50%
Studentet, familjet e te cileve trajiohen/perfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme nga
18 K36222047S FTI Mésuesi né “Matematiké-Informatiké™ Master Shkencor njesite cﬁn te nnﬁ:m._nm vendore, si dhe studenteve deri ne 38_5: 25 <._nn nn rn:o vetem Eo:: 2025-2026 50%
19 K35726075K FTI Shkenca kompjuterike te aplikuara Master Shkencor njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2025-2026 50%
nrind nasi nrindi tieter eshte ndare nea ieta me te ardhira vietare te families te namiafinest ner
20 K45414061S PL482A110015 FTI Shkenca kompjuterike te aplikuara Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
21 J26217053M POTINA030466 FTI Quantum Information Technology Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
22 155131062) FSHPJ E drejte publike nderkombetare Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
23 J46115073P FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
24 K159290520 FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
25 K25206001U FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
26 K012180591 FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
27 185924057M FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
28 K11123057P FSHPJ E drejte Europiane dhe e krahasuar Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
29 K40908097Q FSHPJ Histori Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
30 1408140618 FSHPJ Histori Master Shkencor Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%
31 | 120619077W | DRSPIABDREITSS | FSHPI E drejte Private Mt Shnae | Smdembrmewflost 12 knfisis, (B vertetonnme vendion 18 KNCAY, sl dhestudentBe BmiiS 16 | 90555055 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-sé pér pune
3 K 00514094 G DRSPJABI744 | FSHPJ E drejte Private Ve itie | USSR DONE Skufiman, s viioliss o valdiu 9 KMCAR, Sdheuncatt Ras s | g5 5000 50%
personave / familjes me aftési té kufizuara, t& vértetuara me vendim t& KMCAP-s& pér pune
= o 5 . Studentét me aftési té& kufizuara, t& vértetuara me vendim t¢ KMCAP, si dhe studentét fémijé t&
561900 9 < < ) 25-20 %
33 K 35619001 G DRSPJAMSHAPI FSHPJ Administrim Publik Master Shkencor personiave / fumiljes me aftési t& kufizuara, té véstetuara me vendim t& KMCAP-58 pér puné 2025-2026 50%
Studentet, familjet e te cileve trajtohen/pertitojne ndime ekonomike te plote apo te pjesshme nga
34 K 26030005 H DRSPJAB1670 FSHPJ Administrim Publik Master Shkencor :._om_a gNn te nn<m_._&mm vendore, si &5 studenteve deri ne _:om:n: 25 émn nn _Ssa vetem En.:s 2024-2025 50%
35 K 15825037 R DRSPJAB1746 FSHPJ E drejte Private Master Shkencor njesite cwno te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2024-2025 50%
tidenter, amiljet e {e cileve trajtohen/perfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjesshme nga
36 K 15821019 W DRSPJAB1786 FSHPJ E drejte publike nderkombetare Master Shkencor Enw:n cwun te nn<o:m._nm vendore, si n:n studenteve deri ne Sow_.nz 25 énn an kane vetem njerin 2024-2025 50%
37 186103060 U DRSPJABI751 FSHPJ E drejte Private Wigster Stkeiicor Studentét me aftési té r:mszB té vértetuara me <o=a=.= té r§n>1 si dhe mEnoEm. a_.:cm té 2024-2025 50%

personave / familjes me aftési té kufizuara, té vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-sé& pér pune




38 K 15612006 J DRSPJAB1672 FSHPJ Administrim Publik Master Shkencor 2024-2025

39 K 36221009 B DRSPJAMSHAF17 | FSHPJ Administrim Financiar Master Shkencor 2025-2026

40 195704078 V DRSPJAB1745 FSHPJ E drejte Private Master Shkencor 2024-2025 50%

41 K 45907069 Q DRSPJABDSHP31 | FSHPJ Komunikim Publik Master Profesional Studentét rome dhe egjiptiane, te cilet do te identifikohen nepermjet vetedeklarimit 2025-2026 50%

42 | K260150580 | DRADEB004280 | FB Ekonomi Biznes Nkt Stlee. || ST ntan Ekufiame 16 veotumn s voulin S KMCAT, ol dho sudenin BB | gy gune 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-s& pér pune

43 K45416042W DRADEA004322 | FB Financé Kontabilitet Massr Sl || SidsaltmiosBeEA imBzuy, 16 Wikt e vecin 1 KMCAP, sl chostudomat Bnlies: | . 555 50%
personave / familjes me aftési té kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-sé pér pune

44 K35904045A DRADEAB4380 FB Menaxhim Biznesi Master Shkencor Studentét rome dhe egjiptiane, te cilet do te identifikohen nepermjet vetedeklarimit 2025-2026 0%

45 K452090010 DRFTIB000760 FTI Shkenca Kompjuterike Master Profesional | njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2025-2026 50%

Studentét, famuljet e te cileve trajtohen’perfitojne ndihme ekonomike te plote apo e pjesshme nga
46 K35817050G DRFTIB000663 FTI Quantum Information Technology Master Shkencor njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2025-2026 50%
nrind nasi nrindi tieter eshte ndare nea jeta me te ardhura vietore te families te namiaftuest ner

47 K40430001 A DRFTIB000696 | FTI | Mesuesiné “Matematike-Informatike” | Master Shkencor | Stdentét me afitsité kufizuars, (8 véctetuara me vendim t6 KMCAP, si dhe swdentét Rmije ¢ | 9 595 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t¢ KMCAP-s& pér pune

48 K45222042A DRUDEB00ISII | FE Mesues I Gjuhes Angleze MASTER Stadsnlit o ahes (8 kufizua, 48 vectotars o vendin SKMCAR i dhe stadentft BliE®) | 5550 59 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-s& pér pune

49 | K3s214053V DRUDEA00SSIS | FE | Psikologi shkollore dhe zhvillimore MASTER Studentét me aftesi (€ kufizuara, (¢ vertetuara me vendim ¢ KMCAP, si dhe studentét Rmije (¢ | -5, 545 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t¢ vértetuara me vendim t¢ KMCAP-sé& pér pune

. s Studentét me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t¢ KMCAP, si dhe studentét fémijé té
50 K35624038 DRUDEB001804 FE M [ hes Angl ! & %
Q oS ity i os MASTER personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-s& pér pune Jagwdne St

51 K45716033] DRUDEB001890 | FE | Psikologji shkollore dhe zhvillimore MASTER ot me alesi S knfizvar, $8 vostrm mo veudin e KMCAR, ol due dtudentcs i€ 15 2025-2026 50%
personave / familjes me aftési té kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-s¢€ pér pune

52 K45924004T DRUDEB001841 | FE Arsim Fillor Master Profesional | Srudentét me aftési té kufizuara, té vertetuara me vendim t¢ KMCAP, si dhe studentét femijé (& | )5 3¢ 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&¢ KMCAP-sé& pér pune

53 K55207024U DRUDEB001825 | FE Mesuesi per arsimin fillor Mgt Sigtediauist, | -Sdemtecms attesi o8 knbzuare; (¢ ebteunrs e vendin (S KMEAR, o Shegudonie BatliS . | 50%
personave / familjes me aftési t& kufizuara, t& vértetuara me vendim t&€ KMCAP-s& pér pune

54 K451200060 DR222A100046 FE Mesues I Gjuhes Angleze Master Shkencor 2024-2025 50%

55 K45528032J DRUDEB001745 FE MSIA Master Shkencor 2025-2026 50%

56 K45809014R DR311A110004 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore Master Profesional 2025-2026 50%

57 K46010008C DR311A110003 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore Master Profesional 2025-2026 50%

58 K45620034L DR144A110022 FE Mesuesi per arsimin fillor Master Profesional 2025-2026 50%

59 K26114068T DRUDEA005483 FE Mesuesi per arsimin fillor Master Profesional | njesite baze te geverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2024-2025 50%

nrind nasi nrindi tieter eshte ndare noa ieta _me te ardhura vietore te families te namiaftueshme ner
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STudenter, Tamiljet ¢ t€ cileve trajtohen/periitojne ndinme ekonomike te plote apo te pjesshme nga O w.w\ &mrm\ aZ

60 K36122003B DR311A100001 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore Master Profesional :._nm:n cmNa 8 amé:&nm vendore, si &_n studenteve deri ne Eom:n__ 25 éwn qe ru:o vetem njerin 2024-2025 50% /m w\cv\‘ / eDO/v &s\f
Studentét, familjet e ie cileve trajtohen/perfitojne ndthme ekonomike te plote apo te pjesshme nga WWXQV\

61 J75714071IN DR144A100024 FE Mesuesi per arsimin fillor Master Profesional | njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2024-2025 50%
v.: en ; w:: .._n. ¢ fe cileve trajfohe .va ojne ndihme el Uo=o== e te v.o € apo o.Enmm me nga

62 K551030046 DR144A100026 FE Mesuesi per arsimin fillor Master Profesional :‘_nm:n _uwNn te na<m:m._nm vendore, si &_n studenteve deri ne Eomsnz 25 <._no nn rE._n <Qn_= njerin 2024-2025 50%

63 K36203031G DR222A100003 FE Mesues I Gjuhes Angleze Master Shkencor an:n cﬂo .a nn<o:&om vendore, si &_n studenteve deri ne Bom_ﬁ: 25 é«n qe _Ssa vetem s..o...: 2024-2025 50%
Hiidenes amiljet e i€ cileve trajtohen perfitojne ndihme ekonomike te plote apo te pjess :5:@»

64 K45313011IN DRUDEB001895 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore Master Profesional | njesite baze te qeverisjes vendore, si dhe studenteve deri ne moshen 25 vjec, qe kane vetem njerin 2025-2026 0%
nrind nasi nrindi tister eshte ndare noa ieta me te ardhura vietare te families te namiaftueshme ner

65 K05523057L DR222A070032 FE Mesues 1 gjuhes gjermane Master Shkencor Studentét rome dhe egjiptiane, te cilet do te identifikohen nepermjet vetedeklarimit 2024-2025 0%

66 K35324069N DR311A100012 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore Master Profesional Studentét rome dhe egjiptiane, te cilet do te identifikohen nepermjet vetedeklarimit 2024-2025 50%

67 K45910108K DRUDEB001876 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

68 J55530002V DRUDEB001916 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

69 K45518068F DRUDEB001896 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

70 H55201213D DRUDEB001730 FE Edukim ne vazhdim MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

71 K36219073P DRUDEB001756 | FE TS superarnL 1 MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

72 J75515015C DRUDEB001749 FE MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

73 K15428009P DRUDEBO001768 FE MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

74 K05509042) DRUDEB001932 FE % . MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

75 H35412082D DRUDEA004928 FE Mesuesi per arsimin fillor MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

76 H15324129N DRUDEB001862 FE Mesuesi per arsimin fillor MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

77 J35710079H DRUDEB001945 FE Mesuesi per arsimin special MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

78 J55706103N DRUDEB001949 FE Mesuesi per arsimin special MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

79 19571875V DRUDEB001964 FE Mesuesi per arsimin special MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

80 K06123034) DRUDEB001970 FE Mesuesi per arsimin special MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

81 J75624058K DRUDEB001975 FE Mesuesi per arsimin special MP Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

82 K45914066E DRUDEB001792 FE Mesuesi per gjuhe shqipe dhe letersi MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

83 K45430046) DRUDEB001785 FE Mesuesi Gjuhe e huaj, gjuhe gjermane MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

84 K36207040C DRUDEB001774 FE Mesuesi Gjuhe e huaj, gjuhe gjermane MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

85 K25323033H DRUDEB001927 FE Mesuesi Gjuhe ¢ huaj, gjuhe gjermane MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

86 K45624088G DRUDEB001701 FE Mesuesi [ shkencave sociale MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

87 K45427053A DRUDEB001696 FE Mesuesi | shkencave sociale MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 50%

88 J106017065E DRUDEB001923 FE Mesuesi Gjuhe e huaj, gjuhe angleze MSH Studentet me mesatare 9-10 2025-2026 0%

89 1460130020 FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore MP Studentet me mesatare 9-10 2024-2025 50%

90 K35630070K FE Psikologji shkollore dhe zhvillimore MP Studentet me mesatare 9-10 2024-2025 50%
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